
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm. z 2024 r.: poz. 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 262 ust 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 poz. 1872; zm. z 2024 r. poz. 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 37.000,00 zł (słownie: trzydzieści siedem 
tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2025 r . 

§ 2. Pożyczkę określoną w § 1 przeznacza się sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn: 
„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w obiekcie hali sportowej w Rzgowie”. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2025-2028 z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Przyjmuje się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57CCBE5-B539-4F91-94A5-1F7C47FCF334. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku  z planowaną  do zaciągnięcia  pożyczką  w WFOŚ i GW w Łodzi na zadanie pn:” 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w obiekcie hali sportowej w Rzgowie”  zgodnie z   przepisami  
- art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c”  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym - do 
właściwości rady gminy  należy  podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań 
finansowych.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57CCBE5-B539-4F91-94A5-1F7C47FCF334. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


